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50.058,50.059985

50.058 Bottmingen–Münchenstein (Linie 58)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Bottmingen, Bruderholzspital
Münchenstein, Gartenstadt
Münchenstein, Bahnhof Æ

Ä

2014
2814
3514

58034
5014
5814
0515

58036
2015
2815
3515

58038
5015
5815
0516

58040
2016
2816
3516

58042
5016
5816
0517

58044
2017
2817
3517

58046
2018
2818
3518

58050
2019
2819
3519

58054

Reihenfolge der Haltestellen: 
Münchenstein: Bahnhof, Hofmatt, 
Pumpwerkstrasse, Florastrasse, 
Gartenstadt, Grabenacker, 
Motorfahrzeug-Prüfstation
Bottmingen: Fiechthag, 
Bodenackerstrasse, 
Bruderholzspital

ä  Alle Kurse â  061 406 11 69 BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.059 Oberwil BL–Bottmingen–Oberwil BL (Linie 59)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan, ohne 1 Mai

Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Drei Linden
Oberwil BL, Hochletten
Bottmingen, Station Æ

Bottmingen, Station
Oberwil BL, Hochletten
Oberwil BL, Dorf Æ

ì

515
545
016
076

59001

126
166
216

59002
216
246
316
376

59003

426
466
516

59004
516
546
017
077

59005

127
167
217

59006
217
247
317
377

59007

427
467
517

59008
517
547
018
078

59009

128
168
218

59010
218
248
318
378

59011

428
468
518

59012
518
548
019
079

59013

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan, ohne 1 Mai

Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Drei Linden
Oberwil BL, Hochletten
Bottmingen, Station Æ

Bottmingen, Station
Oberwil BL, Hochletten
Oberwil BL, Dorf Æ

129
169
219

59014
219
249
319
379

59015

429
469
519

59016
519
549
0110
0710

59017

1210
1610
2110

59018
2110
2410
3110
3710

59019

4210
4610
5110

59020
5110
5410
0111
0711

59021

1211
1611
2111

59022
2111
2411
3111
3711

59023

4211
4611
5111

59024
5111
5411
0112
0712

59025

1212
1612
2112

59026

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan, ohne 1 Mai

Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Drei Linden
Oberwil BL, Hochletten
Bottmingen, Station Æ

Bottmingen, Station
Oberwil BL, Hochletten
Oberwil BL, Dorf Æ

2112
2412
3112
3712

59027

4212
4612
5112

59028
5112
5412
0113
0713

59029

1213
1613
2113

59030
2113
2413
3113
3713

59031

4213
4613
5113

59032
5113
5413
0114
0714

59033

1214
1614
2114

59034
2114
2414
3114
3714

59035

4214
4614
5114

59036
5114
5414
0115
0715

59037

1215
1615
2115

59038
2115
2415
3115
3715

59039

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan, ohne 1 Mai

Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Drei Linden
Oberwil BL, Hochletten
Bottmingen, Station Æ

Bottmingen, Station
Oberwil BL, Hochletten
Oberwil BL, Dorf Æ

4215
4615
5115

59040
5115
5415
0116
0716

59041

1216
1616
2116

59042
2116
2416
3116
3716

59043

4216
4616
5116

59044
5116
5416
0117
0717

59045

1217
1617
2117

59046
2117
2417
3117
3717

59047

4217
4617
5117

59048
5117
5417
0118
0718

59049

1218
1618
2118

59050
2118
2418
3118
3718

59051

4218
4618
5118

59052

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan, ohne 1 Mai

Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Drei Linden
Oberwil BL, Hochletten
Bottmingen, Station Æ

Bottmingen, Station
Oberwil BL, Hochletten
Oberwil BL, Dorf Æ

5118
5418
0119
0719

59053

1219
1619
2119

59054
2119
2419
3119
3719

59055

4219
4619
5119

59056
5119
5419
0120
0720

59057

1220
1620
2120

59058

Reihenfolge der Haltestellen: 
Oberwil BL: Dorf, Bleimatt, Drei 
Linden, Langegasse, 
Bottmingerstrasse, Hallenrain, 
Rohrhagstrasse, Goldbrunnen, 
Lätten, Hallenrain, Hochletten
Bottmingen: Sichelweg, 
Drosselstrasse, Talholzstrasse, 
Station

ä  Alle Kurse â  061 406 11 68 BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch




